
  

UCHWAŁA NR XIII/82/2025 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Sejny z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/78/2025 Rady Gminy Sejny z dnia 30 września 2025 r. w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Gminy Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w pkt 5 skreśla się wyrazy „i wzajemnego poszanowania”; 

b) uchyla się pkt 6; 

2) uchyla się rozdział 11; 

3) w § 12: 

a) uchyla się ust. 5; 

b) w ust. 6 wyraz „rozpatruje” zastępuje wyrazem „opiniuje”; 

c) w ust. 7 wprowadza się wyliczenie o następującym brzmieniu: „Komisja konkursowa przystępując 

do opinii dokonuje następujących czynności:”; 

d) w ust. 8 skreśla się wyrazy „oraz propozycja rozstrzygnięcia konkursu”; 

4) w § 13 uchyla się ust. 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Danguole Marcinkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4772



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala 

roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 powoływanej ustawy. 

Zmiana podjętej uchwały dotyczy uzupełnienia regulacji dotyczących konsultacji oraz usunięcie zapisów, 

które uregulowane są w ustawie. 

Przewodnicząca Rady 

Danguole Marcinkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4772


		2025-11-25T12:48:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




